Mẫu số 06.3/ HDTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY UỶ QUYỀN

Căn cứ Quyết định/ Hợp đồng….. Số…… ngày….tháng… năm về việc.
Chúng tôi, nhóm các thành viên thực hiện công việc/ nhiệm vụ: ……………. gồm:

	Stt
	Họ và tên
	Đơn vị
	Chữ ký

	1

	2

	…

Cùng thống nhất:
· Uỷ quyền cho Ông/ Bà …………… .
+ Thay mặt Nhóm ký kết dự toán kinh phí, Hợp đồng giao khoán, bàn giao sản phẩm, Biên bản nghiệm thu và thanh lý hợp đồng giao khoán công việc và các công việc chuyên môn khác.
+ Nhận toàn bộ kinh phí của nhiệm vụ được giao, chịu trách nhiệm lập chứng từ chi trả cho các thành viên trong nhóm và các cá nhân liên quan.
· Giấy uỷ quyền này có giá trị đến hết ngày ……. tháng …… năm ………

	Hà Nội, ngày …. tháng …… năm …..

	Người nhận ủy quyền

(Ký/ ghi rõ họ và tên)
	Xác nhận của Hiệu trưởng

(Ký/ ghi rõ họ và tên)